
  

 1 

 
odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů 
náměstí Hrdinů 1634/3 
Praha 4 
140 21 
 
Č. j. MV- 95534-5/VZ-2016 

Praha 16. září 2016 
 
Žádost o dodatečnou informaci: 
 
Dne 15. 09. 2016 obdržel centrální zadavatel žádost o dodatečnou informaci 
k veřejné zakázce s názvem „Dynamický nákupní systém na dodávky originálních a 
dodávky alternativních spotřebních materiálů pro stávající tiskárny a kopírovací stroje 
pro rok DNS 5/2016“ tohoto znění: 
 
 
Dobrý den, 
 
následující položka již není dostupná:  
14 04-OSM-1270 toner HP 92274A, black  
 
 
Odpověď na dodatečnou informaci: 
 
Po ověření dostupnosti uvedeného toneru souhlasíme s tím, že uvedený toner není v 
běžné distribuci. Z tohoto důvodu se centrální zadavatel rozhodl vyloučit výše 
jmenovaný toner, který požadoval v příloze: „Příloha č.1 ke kupní smlouvě DNS 
5_2016-orig. spot. mat.-nové“. 
 
Uvedený toner, prosím, nenaceňujte. U výše uvedeného toneru centrální zadavatel 
akceptuje nulovou hodnotu položky. Prosím o zvýraznění tohoto řádku červenou 
barvou. 
 
 
Centrální zadavatel se rozhodl neposouvat termín pro podání nabídek. Termín 
zůstává nadále 22. září 2016 v 10.00 hodin. 
 

 
 

Ing. Stanislav Loskot 
za centrálního zadavatele 

v z. Ing. Ondřej Ječný 

*MVCRX0355BKJ* 
MVCRX0355BKJ 

prvotní identifikátor 
 

 
 
 

 


		2016-09-16T13:52:32+0000
	Not specified




